Página | 1

RESULTADO PARCIAL DA PORTARIA Nº 091 DE 13/04/2023

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE-Concursos, DIVULGAM, o resultado parcial da
PORTARIA Nº 091/2023. Para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS.

Para o cargo de AGENTE DE ENDEMIAS não mais se fez necessária a comprovação estabelecida
na referida PORTARIA.

Em relação as DECLARAÇÕES DE VIZINHOS, por possuírem características subjetivas, deverão ser
substituídos por qualquer outro documento elencado no comunicado nº 06.

Razões aos candidatos PARCIALMENTE INDEFERIDOS:

1 – Elian Marinho da Silva – Deixou de comprovar domicílio correspondente a publicação do
EDITAL
2 - Grazielle Geraldino V. de Araujo - Deixou de comprovar qual vínculo possue com o titular dos
comprovantes de domicílio enviados;
3 - Hidelbrando Bento E. Milliano - Deixou de comprovar qual vínculo possue com o titular dos
comprovantes de domicílio enviados;
4 - Julia Vitória de Melo e Siilva - Deixou de apresentar comprovante de domicílio de
outubro/2022 ou de período anterior a publicação do EDITAL;

Razões aos candidatos INDEFERIDOS:

1 - Anderson Douglas F. da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
2 – Arthur Vinicius S. Teixeira -  Deixou de apresentar documentação hábil
3 – Breno Moura S. Silva -  Deixou de apresentar documentação hábil
4 – Clecio Galdino B. Andrade – Deixou de apresentar documentação hábil
5 - Eliezer Barbosa de Farias - Deixou de apresentar documentação hábil
6 - Eliude Maria da Silva Vieira - Deixou de apresentar documentação hábil
7 – Epaminondas Benicio da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
8 – Fernando Santos da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
9 - Joeliton Manoel da Silva Lima - Deixou de apresentar documentação hábil
10 - José Eduardo de Castro Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
11 - José Raneson Bluner da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
12 - Marcelo José da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
13 - Shahyra Ketlin M. V. das Silva - Deixou de apresentar documentação hábil
14 - Tiago Celestino da Silva - Deixou de apresentar documentação hábil

Página | 2

O(a) candidato(a)  que se encontrar com resultado PARCIALMENTE INDEFERIDO ou INDEFERIDO,
terá disponível  os dias 08 a 14/06/2023, para interpor RECURSO ADMINISTRATIVO através do e-

mail: acsacesaojosedacoroagrande2022@gmail.com.

Ficando estabelecido o dia 19/06/2023 para a divulgação dos julgamentos dos mesmos.

    Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

       Recife, 07 de junho de 2023

mailto:acsacesaojosedacoroagrande2022@gmail.com